Протокол № 14 от 16 октября 2013 года

заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация  «Строители Белгородской области» (Далее Аттестационная комиссия)

Вид собрания: очередное.

Инициатор созыва:

Председатель аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» (Далее Партнерство) А.В.Богусевич (согласно п. 14 Положения об аттестации работников членов Партнерства).
Место проведения заседания:

г. Белгород, улица Чехова, дом 2а.
Время начала заседания: 16 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 17 часов 00 мин.

Состав Аттестационной комиссии: 5 человек (члены Аттестационной комиссии на основании решения Правления от 24.05.2011г.)
В заседании принимают участие 4 члена Аттестационной комиссии (список членов Аттестационной комиссии НП «СРО «Строители Белгородской области»):
1. Председатель Аттестационной комиссии Богусевич А.В.- исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»;

2. Карцев В.А. – директор ООО «Мастерстроймонтаж»;
3. Алексеев А.В. – начальник экспертного отдела НП «СРО «Строители Белгородской области».

4. Придачин М. С. – заместитель начальника отдела контроля НП «СРО «Строители Белгородской области».

Кворум имеется.
Открытие заседания Аттестационной комиссии.

Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который сообщил, что из 5 членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 4 члена Аттестационной комиссии. Кворум имеется. Заседание Аттестационной комиссии правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.
О повестке дня заседания Аттестационной комиссии.
Слушали:

Председательствующего, Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области», который предложил утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило. Поставил вопрос на голосование.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Аттестационной комиссии, состоящую из одного вопроса.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
Повестка дня:

1.  Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию.

По вопросу № 1 повестки дня:

 «Принятие решения о выдаче аттестата работникам, прошедшим тестирование на основании Акта оценки уровня знаний центров по тестированию».

Слушали:
Придачина М.С. (заместителя начальник отдела контроля  НП «СРО «Строители Белгородской области»), который доложил присутствующим о поступивших в адрес Партнерства Актах оценки уровня знаний кандидатов на аттестацию, получивших положительные результаты оценки знаний:

1. Немцевой Марины Владимировны – начальника ПТО Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 октября 2013г. по тесту 001. Общестроительные работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 09.10.2013г. №13/295;
2. Неверовой Татьяны Петровны – начальника ОКС Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 октября 2013г. по тесту 002. Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 09.10.2013г. №13/296;
3. Морозова Романа Николаевича – специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Монолит», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 20 сентября 2013г. по тесту 001.13. Геодезические работы, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 30.08.2013г.;

4. Морозовой Людмилы Георгиевны – инженера ПТО Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 17 сентября 2013г. по тестам 019. Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 23.09.2013г. №13/283, 046.2. Работа по организации строительства (руклводитель ПТО, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 23.09.2013г. №13/284;
5. Шеина Игоря Геннадьевича - механика Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 09 октября 2013г. по тесту 032.Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 09.10.2013г. №13/298;
6. Белоусовой Лилии Владимировны – инженера-строителя МКУ «ОКС администрации Белгородского района» прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 18 сентября 2013г. по тесту 032.Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 23.09.2013г. №13/287;
7.  Витохина Александра Сергеевича – и.о. начальника МКУ «ОКС администрации Белгородского района» прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 2318 сентября 2013г. по тесту 032.Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 23.09.2013г. №13/288;
8. Серой Людмилы Джумаевны – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью «САММИТ», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 04 октября 2013г. по тесту 032.Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 04.10.2013г.;
9. Шевелева Сергея Валерьевича – генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «САММИТ», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 27 сентября 2013г. по тесту 032.Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 27.09.2013г.;
10. Лыткина Виктора Васильевича – начальника участка Общества с ограниченной ответственностью «САММИТ», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 27 сентября 2013г. по тесту 032.Строительный контроль за общестроительными работами, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 27.09.2013г.;
11. Сенчугова Алексея Васильевича – специалиста МУП «Водоканал», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 26 сентября 2013г. по тесту 035.Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.09.2013г.;
12. Харитонова Константина Алексеевича - специалиста МУП «Водоканал», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 26 сентября 2013г. по тесту 035.Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.09.2013г.;
13. Шевченко Ольги Николаевны - специалиста МУП «Водоканал», прошедшей оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 26 сентября 2013г. по тесту 035.Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.09.2013г.;
14. Переверзева Геннадия Александровича - специалиста МУП «Водоканал», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 26 сентября 2013г. по тесту 035.Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации, что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 26.09.2013г.;

15. Фурсова Вячеслава Константиновича - специалиста Общества с ограниченной ответственностью «Промжилстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию СТИ НИТУ «МИСиС» 206 сентября 2013г. по тесту 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 20.09.2013г.;

16. Серых Николая Дмитриевича - директора Общества с ограниченной ответственностью «Подрядный строительный участок», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 17 сентября 2013г. по тесту 046.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 17.09.2013г. №13/285;
17. Калинина Сергея Григорьевича - мастера Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 08 октября 2013г. по тесту 046.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 08.10.2013г. №13/299;
18. Тимченко Виталия Михайловича – производителя работ Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой», прошедшего оценку уровня знаний в центре по тестированию Автономной некоммерческой образовательной организации «Институт переподготовки и повышения квалификации специалистов» при БГТУ им. В.Г.Шухова 09 октября 2013г. по тесту 046.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО), что подтверждается Актом оценки уровня знаний от 09.10.2013г. №13/2979.
Приложение №1.
Слушали:

Председательствующего Богусевича А.В. (Исполнительный директор НП «СРО «Строители Белгородской области»), который поставил вопрос на голосование.

Решили:

выдать аттестаты сроком действия 5 (пять) лет до 16.10.2018г. работникам членов Партнерства:
1. Немцевой Марине Владимировне – начальнику ПТО Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой»;
2. Неверовой Татьяну Петровне – начальнику ОКС Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой»;
3. Морозову Роману Николаевичу – специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Монолит»;

4. Морозовой Людмиле Георгиевне – инженеру ПТО Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой»;
5. Шеину Игорю Геннадьевичу - механику Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой»;
6. Белоусовой Лилии Владимировне – инженеру-строителю МКУ «ОКС администрации Белгородского района»;
7.  Витохину Александру Сергеевичу – и.о. начальника МКУ «ОКС администрации Белгородского района»;
8. Серой Людмиле Джумаевне – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью «САММИТ»;
9. Шевелеву Сергею Валерьевичу – генеральнму директору Общества с ограниченной ответственностью «САММИТ»;
10. Лыткину Виктору Васильевичу – начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «САММИТ»;
11. Сенчугову Алексею Васильевичу – специалисту МУП «Водоканал»;
12. Харитонову Константину Алексеевичу - специалисту МУП «Водоканал»;
13. Шевченко Ольге Николаевне - специалисту МУП «Водоканал»;

14. Переверзеву Геннадию Александровичу - специалисту МУП «Водоканал»;

15. Фурсову Вячеславу Константиновичу - специалисту Общества с ограниченной ответственностью «Промжилстрой»;

16. Серых Николаю Дмитриевичу - директору Общества с ограниченной ответственностью «Подрядный строительный участок»;
17. Калинину Сергею Григорьевичу - мастеру Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой»;
18. Тимченко Виталию Михайловичу – производителю работ Общества с ограниченной ответственностью ПКФ «Монтажспецстрой».
Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня шестого очередного заседания Аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строители Белгородской области» исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Председатель Аттестационной комиссии                                                        А.В. Богусевич
Секретарь Аттестационной комиссии                                                              М.С. Придачин
4